

デンカ株式会社 コーポ<sup>ル</sup>レートコミュニケーション部 電話 03-5290-5511

# 2023年4月1日付組織改定・人事異動および2023年4月1日付人事異動(発令取り下げ)のお知らせ

以下の通りお知らせいたします。

記

## 1. 組織改定

### (1)「電化(上海)管理有限公司深圳分公司」の設立

電化(上海)管理有限公司広州分公司(以下DCS(広州))は、深圳に新たな拠点「電化(上海)管理有限公司深圳分公司」(以下DCS(深圳))を設立する。

る。 尚、DCS(広州)については、DCS(深圳)の設立後、順次会社清算・閉鎖の手続きを行うこととする。また、電化(香港)有限公司についても、新会社設立と 並行して会社清算・閉鎖の手続きを進めていく。

## 2. 人事異動(発令取り下げ)

2023年3月9日付発表の人事異動より、以下を取り下げる。

#### O2023年4月1日付

020-7-771-12-13										
	部	門	異 動			氏名				
			新職	旧職	継続職	1/4	ふりがな			
	DCS		中国事業統括 兼 電化(上海)管理有限公司総経理	(秘書部長)		宮原哲	みやはら さとし			

# 3. 人事異動

### O2023年4月1日付

部門	<b></b>		氏名		
山, []	新職	旧職	継続職	八石	ふりがな
DCS	中国事業統括 兼 電化(上海)管理有限公司総経理 兼電化(上海)管理有限公司深 切分公司総経理	(秘書部長)		宮原 哲	みやはら さとし
DAPL	Denka Advantech Private Limited General Manager	(Denka Advantech Private Limited Head, Quality Assurance)		小牧 孝文	こまき たかふみ
DSPL	Denka Singapore Private Limited Deputy General Manager	(Denka Chemicals Holdings Asia Pacific Private Limited, Group Technology, General Manager, Speciality Chemicals)		廣川 哲夫	ひろかわ てつお